государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

« 01 » сентября 2023 г. № 84/02 о.д.

О закреплении наставников за молодыми специалистами
В 2023-2024 учебном году

С целью оказания методологической помощи в организации
образовательного процесса и профессионального становления молодых
специалистов на основании Положения о наставничестве в ГБОУ СОШ № 1
п.г.т. Безенчук, принятым Педагогическим советом от 29 августа 2019 года
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

закрепить за молодыми специалистами педагогов -  наставников:
- Быкову Елену Рашидовну, учителя английского языка за молодым
специалистом Лесниковой Анастасией Алексеевной.
- Никифорову Галину Владимировну, учителя русского языка и

литературы за молодым специалистом Измайловой Оксаной
Сергеевной, Бутяевым Виктором Васильевичем.
- Квасникову Ларису Алексеевну, учителя начальных классов за

молодым специалистом Степановой Еленой Геннадьевной.
- Свиридову Наталью Анатольевну, учителя математики за молодым
специалистом Давыдовой Юлией Сергеевной.

О.А. Энговатов

		2023-09-12T09:09:13+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович